
SBĚRNÝ DVŮR 
 

Provozní doba sběrného dvora 
ÚTERÝ 8:00 – 12:00 a 12:30 – 16:00 

ČTVRTEK 8:00 – 12:00 a 12:30 – 16:00 

SOBOTA 7:30 – 13:00 

V době státních svátků – ZAVŘENO 
Kontakt: 601 501 450  

E-mail: sbernydvur@petroviceuk.cz 
 

Sběrný dvůr je určen jen pro fyzické osoby – občany s trvalým pobytem na území obce Petrovice u 
Karviné, kteří tuto skutečnost prokážou platným dokladem (občanským průkazem) při vstupu do 
sběrného dvora jeho obsluze.  
Sběrný dvůr nesmí využívat podnikatelé k likvidaci odpadů z podnikatelské činnosti.  
 

Ve sběrném dvoře můžete zdarma odevzdat:  

 velkoobjemový odpad (odpad, který se svým objemem nevejde do popelnice-např. koberce, 
gauče, skříně apod.)  

 separovaný odpad (plasty, sklo, papír, nápojové kartóny, plechovky)  
 textil  
 kovový odpad  
 nebezpečné odpady (např. autobaterie, motorové oleje, zbytky barev, chemikálií, olejové filtry, 

léčiva, obaly obsahující nebezpečné látky)  
 elektrozařízení – tj. vyřazené elektrospotřebiče (televizory, ledničky, pračky,vysavače, počítače, 

žehličky, el.hračky, zářivky…) vyřazené elektrospotřebiče musí být kompletní  
 odpad ze zeleně (posečenou trávu, listí, rostlinné zbytky, ořezy keřů a stromů do průměru 20 

cm.  
 stavební suť – v omezeném množství, tj. 500 kg na osobu starší 18-ti let a rok  
 pneumatiky – v omezeném množství, tj. 4 ks pneumatiky na osobu starší 18-ti let a rok  

 

Pro provoz sběrného dvora obecně platí, že občan přivezený odpad 
sám uloží na místo, které mu určí obsluha sběrného dvora. 


